LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93.

CRÉDITO DA DESPESA: 030701 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.067 - GESTAO DAS ACOES DE ATENCAO BASICA
2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 6.579,00 (seis mil, quinhentos e setenta e nove reais), 
sendo pago mensalmente o valor estimado de R$ 1.315,80 (mil trezentos e quinze reais e 
dezoito centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/11/2018 até 31/03/2019 a contar da data de assi-
natura do contrato, podendo ser prorrogados por iguais e sucessivos períodos nos termos da 
Lei Federal nº 8.666/93.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA

[...]

LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93.

CRÉDITO DA DESPESA: 030701 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.067 - GESTAO DAS ACOES DE ATENCAO BASICA
2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 9.898,30 (nove mil, oitocentos e noventa e oito reais 
e trinta centavos), sendo pago mensalmente o valor estimado de R$ 1.979,66 (um mil, nove-
centos e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/11/2018 até 31/03/2019 a contar da data de assi-
natura do contrato, podendo ser prorrogados por iguais e sucessivos períodos nos termos da